g) D o l n í S ú č a 1713-1759: 1717, 27. 6. copulatus est Mathias Hra-
byna cum Anna Minaroviecz coram testibus Joanne Kudlachek ex Mora
via, 1748, 30. 6. copulatus est Joannes Hrnczar ex Felso Sucza 3 1 cum Anna 
Koprovar Hrozenkoviensi 3 2. 

h) H o r n í S ú č a 1713-1750: 1694, 17. 11. Joannes Zalkovec - Bar
bara Provalka ex superiosi Lhota; 1699, 22. 1. Martinus Frait — Barbara 
Oracz ex Slaviczin 3 3 ; 1711, 25. 1. Joannes Tikvanik — Katarina Pikna, 
testis Adamus Suty ex Hrozenkov; 1711, 8. 2. Georgius Matějoviček cum 
Barbara Koprvas. Testis Stephanus Svrkonoviec ex Hrozenkov. 

i) D r i e t o m a 1714—1758: 1717, 31. 1. Stephanus Drietomensis — Do
rothea, filia Michaelis ex Hrozenkov; 1720, 4. 2. Michael Kusanoviech — 
vidua Barbara Michaelis Hrozenkoviensis; 1735, 22. 5. Matheus Kovařík 
Bohemus — vidua Barbara Murarovicz, Morava; 1735, 17. 6. Joannes Zlá-
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mal, Moravus Bílovicensis 3 4 cum Marina; 1741, 29. 1. Moravus Martinus 
Mušinec cum Barbara Rajduš ex Jeseni ca; 1747, 29. 1. Jacobus Vávra S i -
lesiata — Agnes ex Silesia. 

j) T r e n č . T u r n á 1690-1784: 1712, 2. 10. Nicolaus Večera ex B i l n i -
ca 3 5, filia Joannis Jánoš nomine Barbara ex Bojkovic, 1724, 6. II. Joannes 
Mariuš ex Nozdrovic 3 6 — Eva Pleska ex Silesia. 

k) N o v é M ě s t o n a d V á h o m 1660-1750: 1661 Paulus Tichý ex 
Klobuk — Barbara Penková in Ujhel 3 7 ; 1661, 13. 11. Mathias Majecký ex 
Mniešic — Anna Červenkových ex Moravia; 1661, 29. 1. Stephanus Sve-
rebcza — Hedvika Blaškových ex Moravia; 1662, 15. 1. Paulus Michalo
vých ex Silesia — Magdalena Pruštjanský; 1690, 19. 11. Joannes Chrom-
ček ex Nivnica 3 8 — virgo Holák hic commorantes; 1694, 13. 8. Venceslavus 
Marinský, Moravus — Marina Renická; 1695, januar, Mathias Veber, Bo-
hemus cum Katharina Dobroděj; 1696, 21. 2. Christophorus Michalský 
— Margareta Adami Mincz filia ex Silesia uterque; 1698, 16. 11. Joannes 
Prosenovský ex Moravia — Marina Babušák, Ujhelicensis; 1698, 16. 11. 
Paulus Pavelka ex Moravia — Susanna Thomae Rassolini Trenschiniensis 
incola; 1699, Joannes Hvujka incola Bohemiae cum Dorothea Sichtar; 
1702, 14. 5. Abraham Heiben — Dorothea Seczin 3 9 ex Moravia; 1702, Hen-
ricus Ondřejský ex Tessin 4 0 — vidua Eva Elbočky; 1720, 28. 1. copulatus 
est N . N . Moravus — Eleonora N . Morava; 1710, 7. 4. Nicolaus Kučera, 
Moravus, miles ex Blatnica 4 1 Maiori, oriundus — Anna Jacobi Zlatý ex 
Ledachlebic. 

1) C a c h t i c e 1661-1750: 1684, 24. 11. copulatus est Jacobus Trpalík 
ex Silesia — virgo ex Hrachoviště 4 2 , nomine Barbara, 1686 copulatus est 
Simon Bartalek, medicus Hrachoviensis — Eva Mironich ex Silesia, 1686, 
18. 8. copulatus est Joannes Paulus Valkabnich ex Těšín — Anna Nicolai 
Hudvrdický filia, incola Csejthensis; 1688, 16. 5. copulatus est Joannes 
Trubač ex civitate Š ternberk 4 3 in Moravia, — Catharina Rosínská; 1686, 
6. 8. copulatus est Andreas Gregorovich ex pago Komárno — Hedviga ex 
Moravia; 1686, 22. 11. copulatus est Mathias Moravus — Anna quondam 
Pauli Bednař; 1697, 24. 11. copulatus est Joannes Vacula ex Ujezda, S i -
lesiata — Catharina Georgii Moravčik filia; 1702, 5. 6. copulatus est Chris-
tianus Gool murarius ex Moravia — Anna, filia Georgii Moras ex Moravia 
a oppido Franšta t 4 4 ; 1711, 18. 1. Thomas Hrušovský, Silesiata — Cathari
na Joannis Gabel Czejthensis; 1711, 18. 1. Paulus Hrušovský ex Silesia 
oriundus — Dorothea, filia Pauli Holeček Czejthensis; 1711, 5. 11. Mathias 
Hruška, Silesiata — Catharina Andreae Baburovský filia; 1712, 3. 7. Zyon-
ček Moravus Klobucensis — Anna filia Wattici Morava; 1713, 12. 2. Ja
cobus Podlaha, Moravus — Anna; 1713, 19. 2. Mathias Hrušovský Silesi-
tus — Anna filia Jacobi Blaškovič; 1724, 16. 7. Ivanus Kováč Moravus, 
Ivani Jablonický filia; 1744, 9. 1. Joannes Moravus — Catharina Zigo Czej
thensis.